
1

Tribunal Calificador de las pruebas selectivas de acceso libre para el ingreso en el Cuerpo de 
Auxiliares, de Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
mediante Orden 1942/2023, de 17 de julio, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. 
de 28 de julio de 2023; correcciones de errores en el B.O.C.M. de 21 de noviembre de 2023 y en el 
B.O.C.M. de 14 de agosto de 2024)

De conformidad con lo establecido en el artículo 56.4 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la
Consejería de Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas al
funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la
Comunidad de Madrid, así como en aplicación de lo dispuesto en el apartado segundo, puntos 3 y 4, del Anexo 
I de la mencionada Orden 1942/2023, de 17 de julio, en concordancia con lo también estipulado en la base 
decimocuarta de la Orden 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y 
Portavocía del Gobierno (B.O.C.M. de 10 de julio), por la que se aprueban las bases generales por la que se 
regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal funcionario de Administración y Servicios de la 
Comunidad de Madrid, y en observancia de la distribución de plazas convocadas recogida en los apartados 
primero y segundo de la base primera de la reseñada Orden 1942/2023, de 17 de julio, por parte del expresado 
Órgano de Selección, designado por Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de Función 
Pública (B.O.C.M. de 8 de julio), y cuya composición fue modificada mediante Resoluciones del enunciado 
Centro directivo, dictadas con fechas de 31 de julio de 2024 (B.O.C.M. de 9 de agosto; corrección de errores en 
el B.O.C.M. de 16 de septiembre) y de 23 de septiembre de 2024 (B.O.C.M. de 4 de octubre), se da traslado a 
esa Dirección General, como Anexo, y para que proceda a su adecuada publicidad a través de los medios 
pertinentes, de la relación de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo de 
referencia, con indicación de las puntuaciones por ellas alcanzadas en cada uno de los ejercicios de la 
oposición, así como de la calificación final de la misma, la cual viene determinada, tal y como prescribe el
apartado segundo, punto 3, del Anexo I de la aludida Orden 1942/2023, de 17 de julio, por la suma de las 
puntuaciones obtenidas en los ejercicios que conforman la oposición, y habiendo sido dirimidos los supuestos 
de empate en esa calificación final atendiendo a la prelación de criterios fijada en el apartado segundo, punto 4, 
del Anexo I de la ya reiterada Orden de convocatoria, teniendo en cuenta que la letra resultante del sorteo 
público previsto en aquel punto 4, celebrado el 20 de mayo del año en curso, y que ha de regir como último 
criterio a efectos de deshacer la igualdad, fue la letra F

En virtud de lo señalado en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente acto, que no pone fin a la vía
administrativa, las personas aspirantes podrán interponer, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante este Tribunal Calificador o ante la Dirección General de
Función Pública, cuya presentación habrá de ajustarse a lo especificado en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, 
del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de relacionarse por medios electrónicos con la 
Administración de la Comunidad de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos 
selectivos. 

En Madrid, a la fecha de la firma

LA SECRETARIA TITULAR DEL TRIBUNAL

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             



ANEXO 

PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES, DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS 
MEDIANTE ORDEN 1942/2023, DE 17 DE JULIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
(B.O.C.M. DE 28 DE JULIO DE 2023; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 21 DE NOVIEMBRE DE 
2023 Y EN EL B.O.C.M. DE 14 DE AGOSTO DE 2024)

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

ORDEN DE PUNTUACIÓN
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/ 
CUPO (*)

CALIFICACIONES DE LA OPOSICIÓN

PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO 
EJERCICIO

FINAL

1 FERNANDEZ-CAÑAVERAL RODRIGUEZ, DAVID ***3537** L 41,13 47,73 88,86

2 CRUZ SUAREZ, JOANNA DE LA ***2165** L 36,02 50,00 86,02

3 MONTILLA YEPES, CARLOS ***8989** L 33,87 46,98 80,85

4 TERREN BERLINCHES, JUAN ***1573** L 32,52 46,98 79,50

5 NAVARRO CARDEÑA, JUAN ***8623** L 34,14 43,93 78,07

6 SANZ RODRIGUEZ, ALBERTO ***9162** L 33,33 44,70 78,03

7 MEDINA MATEO, JUAN FRANCISCO ***9247** L 32,80 43,93 76,73

8 HIDALGO PULIDO, JAIME ***7994** L 34,41 40,91 75,32

9 MOREIRA BERNAL, RUTH ***2335** L 27,15 46,98 74,13

10 MIGUEL RUANO, MIRIAM ***6123** L 28,49 44,70 73,19

11 DONAIRE RUIZ, MARTA ***9902** L 32,26 40,91 73,17

12 FERNANDEZ GARCIA, MARIA INMACULADA ***5265** L 35,75 36,36 72,11

13 COBOS MORENO, JUAN LUIS ***0984** L 34,14 37,89 72,03

14 FLORES PEREZ, LAURA ***0924** LD 30,10 40,91 71,01

15 PARADELA CARRIZO, LOURDES NOEMI ***9546** L 30,10 40,91 71,01

16 MARTIN NIETO, LOREA ***6719** L 27,42 43,18 70,60

17 FERNANDEZ-MONTES GARCIA-MORATO, VICTOR ***6487** L 36,29 34,09 70,38

18 QUEIPO GOMEZ, LORENA ***1480** L 28,77 40,91 69,68

19 HERAS LOPEZ, BELEN DE ***6032** L 29,84 39,39 69,23

20 FERNANDEZ HERRADOR, CRISTINA ***8345** L 31,19 37,89 69,08

21 LARA RELAÑO, JUAN ***6708** L 37,36 31,07 68,43

22 GARCIA SANTO TOMAS, ANA ***0735** L 34,68 33,34 68,02

23 TASSO ALONSO, CORINA ***6669** L 28,49 39,39 67,88

24 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS ***6833** L 29,84 37,89 67,73

25 GONZALEZ LOPEZ, MARTA ***3873** L 31,19 36,36 67,55

26 GONZALEZ LOPEZ, JUAN LUIS ***4653** L 26,61 40,91 67,52

27 ANAYA LOPEZ, LAURA MELISSA ***1137** L 29,57 37,89 67,46
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28 LOPO MORGADO, MARIA MILAGROSA ***4632** L 31,45 35,61 67,06

29 PACOMIO HERNANDEZ, LAURA ***0420** L 26,88 40,16 67,04

30 PRIETO SANCHEZ-CAMACHO, SILVIA ***5476** L 32,80 34,09 66,89

31 SEVILLA CORTADO, TAMARA ***5701** L 28,77 37,89 66,66

32 AYUSO CAMPOAMOR, CARLOS ***8760** L 27,69 38,64 66,33

33 ALVAREZ MIRANDA, SILVIA PATRICIA ***8329** L 31,45 34,84 66,29

34 CABAL MARQUERIE, MARIA ***0481** L 29,57 36,36 65,93

35 CARRILLO FERNANDEZ, MARIA ***2075** L 28,49 37,11 65,60

36 BLANCO PROUPIN, PAULA ***1861** L 31,45 34,09 65,54

37 GUTIERREZ ROJAS, DAVID ***4202** L 30,65 34,84 65,49

38 VENTAS PEREZ, JESUS ***2867** L 30,65 34,84 65,49

39 UROSA TOLEDANO, ALBERTO MANUEL ***2469** L 26,61 38,64 65,25

40 IGUALADOR DE LA ROSA, LORENA ***9350** L 25,81 39,39 65,20

41 PASCUAL BERTHOLETT, ANA CRISTINA ***8253** L 25,00 40,16 65,16

42 MIRANDA CANO, FRANCISCO JAVIER ***8244** L 28,77 36,36 65,13

43 ARISTIN ORTEGA, IVAN JOSE ***3732** L 32,52 32,57 65,09

44 PASCUAL ROCHA, MARTA REBECA ***1627** L 27,96 37,11 65,07

45 POYATOS FERNANDO, MARIO MARTIN ***2667** L 27,15 37,89 65,04

46 RAMIREZ GERPE, NOELIA ***5372** L 25,54 39,39 64,93

47 MORENO ARIAS, GUADALUPE ***0195** L 32,26 32,57 64,83

48 JIMENEZ BOHORQUEZ, LAURA ***5542** L 26,88 37,89 64,77

49 HERNANDEZ SEGOVIA, CRISTINA ***3887** L 29,84 34,84 64,68

50 RODRIGUEZ DORADO, VICTOR MANUEL ***0081** L 29,84 34,84 64,68

51 RUIZ PACHON, MARTA ***3056** L 37,36 27,27 64,63

52 GARCIA MARTIN, BLANCA MARIA ***4156** L 30,10 34,09 64,19

53 LASTRA OSUNA, RAUL ***2903** L 29,30 34,84 64,14

54 GARRIDO ROLLON, CRISTINA ***3765** L 32,26 31,82 64,08
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55 DELGADO CARRILLO, MARTA ***5512** L 26,07 37,89 63,96

56 GARCIA ROBLES, JORGE ***9696** L 29,03 34,84 63,87

57 JIMENEZ TRIGO, LAURA ***9049** L 25,00 38,64 63,64

58 SANZ NUÑEZ, SERGIO ***6494** L 28,77 34,84 63,61

59 RUIZ DE AZUA BALLESTEROS, PEDRO ***4011** L 28,49 34,84 63,33

60 JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL ***8542** L 32,26 31,07 63,33

61 ASTORGA SANCHEZ, SARA ***6913** L 25,27 37,89 63,16

62 HERNANDEZ VILLALON, MANUEL ANGEL ***3073** L 28,23 34,84 63,07

63 APARICIO POLO, GEMMA ***0398** L 28,23 34,84 63,07

64 LLORENTE GARCIA, MONICA ***8937** L 27,42 35,61 63,03

65 LOPEZ PEREZ, ERICA ***3660** L 26,61 36,36 62,97

66 SANTAMARIA ANTOÑANZAS, EVA ***4013** L 29,57 33,34 62,91

67 QUINTANILLA EGEA, GEMA ***5960** L 25,00 37,89 62,89

68 CAMPO TEJADO, ESTHER DEL ***6574** L 27,69 34,84 62,53

69 SANCHEZ REYES, MIGUEL ANGEL ***8358** L 25,27 37,11 62,38

70 GOMEZ-RICO FERNANDEZ, ADRIAN ***3239** L 31,19 31,07 62,26

71 BENITO SILES, ALBERTO ***9030** L 30,38 31,82 62,20

72 DIOS HERREROS, FELIX DE ***2689** L 29,57 32,57 62,14

73 SANCHEZ GONZALEZ, EDUARDO ***6320** L 26,35 35,61 61,96

74 ROJO ANTON, EVA MARIA ***5854** L 26,88 34,84 61,72

75 DIEZ GARCIA, ROCIO ***0494** L 29,84 31,82 61,66

76 LOPEZ LOPEZ, DAVID ***0297** L 26,61 34,84 61,45

77 SAAVEDRA CALLE, JUAN MANUEL ***4110** L 33,33 28,02 61,35

78 BUENO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***0982** L 28,77 32,57 61,34

79 RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN ***2073** L 26,35 34,84 61,19

80 URBANO MOLLA, VICTOR MANUEL ***9343** L 26,07 34,84 60,91

81 VALLE IBAÑEZ, JOSE LUIS DEL ***8713** L 26,07 34,84 60,91
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82 PALOMO TROBO, MARIA VICTORIA ***9689** L 27,42 33,34 60,76

83 FERNANDEZ TUNDIDOR, ALVARO ***8724** L 26,61 34,09 60,70

84 CUESTA MARTINEZ, CELIA ***9606** L 27,69 32,57 60,26

85 PEREZ ZUBILLAGA, ASIER ***2569** L 26,88 33,34 60,22

86 SANCHEZ RODRIGUEZ, MILAGROS ***9138** L 28,23 31,82 60,05

87 CHICO DIAZ, ALFONSO ***5680** L 28,23 31,82 60,05

88 SEOANE MORALES, PALOMA ***1236** L 26,61 33,34 59,95

89 LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 30,38 29,55 59,93

90 SANTOS MARIN, DIANA DE LOS ***4199** L 30,38 29,55 59,93

91 RUIZ TORRENTE, ROBERTO ***9396** L 25,81 34,09 59,90

92 GUILLEN LLACURI, YOLANDA ***3316** L 25,00 34,84 59,84

93 MELGUIZO GARCIA, MARIA TERESA ***1883** L 26,35 33,34 59,69

94 CIPRES JULVE, CRISTINA ***3706** L 30,10 29,55 59,65

95 CALERO FERNANDEZ, YOLANDA ***8355** L 25,54 34,09 59,63

96 TABERNERO GARCIA, ANA ISABEL ***7820** L 30,65 28,80 59,45

97 FERNANDEZ SANCHEZ, INES ***4666** L 28,23 31,07 59,30

98 GARCIA CANTERO, ANGEL JESUS ***2723** L 26,35 32,57 58,92

99 GONZALEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***4523** L 25,27 33,34 58,61

100 RALDUA VEUTHEY, PAULA ***5713** L 28,23 30,30 58,53

101 IBAÑEZ TORAÑO, SONIA ***4115** L 27,42 31,07 58,49

102 TELLO ROMAN, FRANCISCO ***6355** L 25,81 32,57 58,38

103 GUERRERO CHAPARRO, SERGIO ***9636** L 25,00 33,34 58,34

104 MORENO RESA, SUSANA ***3730** L 25,00 33,34 58,34

105 SANCHEZ LOZANO, LORENA ***3832** L 29,30 28,80 58,10

106 HERNANDEZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***8155** L 32,26 25,75 58,01

107 REQUENA RIOJA, JOSE ANTONIO ***3830** L 27,69 30,30 57,99

108 GARCIA CARRETERO, LYDIA ***9237** L 26,07 31,82 57,89
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109 LOBON CASTRO, IRENE ***5575** L 25,27 32,57 57,84

110 GARCIA SALCEDO, MARIA ROSARIO ***1610** L 31,99 25,75 57,74

111 CAO ARCOS, INES ***9106** L 31,99 25,75 57,74

112 ONTIVEROS ONTIVEROS, MARCOS AUGUSTO ***6907** LD 26,61 31,07 57,68

113 MUÑOZ SERRANO, HECTOR ***9968** L 25,81 31,82 57,63

114 CAMA ANTON, LUIS MARIA ***2795** L 25,00 32,57 57,57

115 RUBIO MONTERO, DAVID ***3042** L 28,77 28,80 57,57

116 RUIZ AGUILAR, IRENE ***8322** L 30,91 26,52 57,43

117 RODRIGUEZ BARROSO, JAVIER ***8199** L 28,49 28,80 57,29

118 SANZ PARIS, JOSE MARIA ***3065** L 31,45 25,75 57,20

119 PULIDO DEL POZUELO, CRISTINA ***5600** L 26,07 31,07 57,14

120 RAMIREZ BARBERO, MONICA ***0232** L 26,07 31,07 57,14

121 FERNANDEZ HIDALGO, VALENTIN ***9605** L 25,27 31,82 57,09

122 TORIBIO ISIDORO, DANIEL ***5578** L 31,99 25,00 56,99

123 LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 26,61 30,30 56,91

124 TELLO VADILLO, MARIA DEL PILAR ***8968** L 25,81 31,07 56,88

125 SANCHEZ ORTIZ, ALICIA ***4199** L 25,00 31,82 56,82

126 BRAVO LOPEZ, ANA MARIA ***8951** L 28,77 28,02 56,79

127 HERRERO DEL VALLE, ANTONIO ***6959** L 27,15 29,55 56,70

128 MARTINEZ ALVAREZ, SARA ***9846** L 31,19 25,00 56,19

129 ANDRES MONGE, JOSE LUIS ***0988** L 31,19 25,00 56,19

130 CARRILLO IVORRA, NOELIA ***4503** L 31,19 25,00 56,19

131 ZUÑIGA HERRERO, ANGEL ***6521** L 26,61 29,55 56,16

132 SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 30,38 25,75 56,13

133 TAPIAS CRESPO, MARIA NATALIA ***4307** L 25,81 30,30 56,11

134 GARRIDO PICAZO, MARIA DOLORES ***7625** L 29,57 26,52 56,09

135 ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES ***4368** L 25,00 31,07 56,07



ANEXO 

PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES, DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS 
MEDIANTE ORDEN 1942/2023, DE 17 DE JULIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
(B.O.C.M. DE 28 DE JULIO DE 2023; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 21 DE NOVIEMBRE DE 
2023 Y EN EL B.O.C.M. DE 14 DE AGOSTO DE 2024)

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

ORDEN DE PUNTUACIÓN

7

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/ 
CUPO (*)

CALIFICACIONES DE LA OPOSICIÓN

PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO 
EJERCICIO

FINAL

136 ROJO JUAREZ, RAQUEL ***9816** L 28,77 27,27 56,04

137 MORALES ALBUJAR, RAQUEL ***5694** L 27,15 28,80 55,95

138 ORTIZ RUIZ, GONZALO ***1920** L 26,35 29,55 55,90

139 ALVAREZ REYES, BEATRIZ ***8677** L 30,10 25,75 55,85

140 LLONA VIUDEZ, NEKANE ***6310** L 29,30 26,52 55,82

141 GONZALO RODRIGO, ANA ISABEL ***6044** L 28,49 27,27 55,76

142 PAREDES SEVILLA, MONICA ***7609** L 28,49 27,27 55,76

143 SEVILLA MACIAS, VANESA ***5175** L 28,49 27,27 55,76

144 PALACIOS POMBO, MARIA GLORIA ***6085** L 27,69 28,02 55,71

145 ESCRIBANO DE LA FUENTE, MARIA ELENA ***3641** L 27,69 28,02 55,71

146 RODRIGUEZ PILA, YOLANDA ***0300** L 30,65 25,00 55,65

147 TAJUELO CRESPO, MIGUEL ANGEL ***3795** L 30,65 25,00 55,65

148 CIMA VEGA, ANA ISABEL ***8179** L 26,07 29,55 55,62

149 PORTLAND DURAN, VIRGINIA ***3708** L 29,84 25,75 55,59

150 FERNANDEZ DE LA IGLESIA, NURIA ***5569** L 25,27 30,30 55,57

151 HERRERA MILLAN, BEATRIZ ***2199** L 28,23 27,27 55,50

152 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***7842** L 27,42 28,02 55,44

153 GONTAN JIMENEZ, NOELIA ***1014** L 26,61 28,80 55,41

154 ESTEBAN RUIZ, DIEGO ***0793** L 26,61 28,80 55,41

155 CARVAJAL GOMEZ, GEMMA ***4190** L 30,38 25,00 55,38

156 GARCIA SANTURDE, MARIA DEL MAR ***2884** L 25,81 29,55 55,36

157 DIAZ PONTON, JAVIER ***7570** L 25,81 29,55 55,36

158 HERNANDEZ IRIMIA, RUBEN ***6508** L 28,49 26,52 55,01

159 LOZANO SANCHEZ, VIRGINIA ***4757** L 28,49 26,52 55,01

160 ARBON MIGUEL, CARLOS ***3286** L 28,49 26,52 55,01

161 BERMEJO MONGE, MARIA EUGENIA ***3928** L 27,69 27,27 54,96

162 SALIANY MUÑOZ, SANIA ***3320** L 26,88 28,02 54,90
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/ 
CUPO (*)

CALIFICACIONES DE LA OPOSICIÓN

PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO 
EJERCICIO

FINAL

163 GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 26,07 28,80 54,87

164 CABEZAS LARRIBA, ANA ***9021** L 29,03 25,75 54,78

165 GONZALEZ CHERCOLES, MARIANO ***8139** L 26,61 28,02 54,63

166 SANTAMARIA MARTIN, MARIA ISABEL ***9160** L 25,81 28,80 54,61

167 CALVO SALCINES, CRISTINA ***4063** L 25,81 28,80 54,61

168 TUSET SANCHEZ, ELVIRA ***1604** L 28,77 25,75 54,52

169 BRANCO BARTOLOMEU, HELENA ***2436** L 28,77 25,75 54,52

170 MAESTRE GONZALEZ, PATRICIA ***6194** L 27,96 26,52 54,48

  (*) TURNO/CUPO:

       L = Turno Libre
       LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad
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Nº DE 
ORDEN
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TURNO/ 
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SEGUNDO 
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FINAL

135 ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES ***4368** L 25,00 31,07 56,07

33 ALVAREZ MIRANDA, SILVIA PATRICIA ***8329** L 31,45 34,84 66,29

139 ALVAREZ REYES, BEATRIZ ***8677** L 30,10 25,75 55,85

27 ANAYA LOPEZ, LAURA MELISSA ***1137** L 29,57 37,89 67,46

129 ANDRES MONGE, JOSE LUIS ***0988** L 31,19 25,00 56,19

63 APARICIO POLO, GEMMA ***0398** L 28,23 34,84 63,07

160 ARBON MIGUEL, CARLOS ***3286** L 28,49 26,52 55,01

43 ARISTIN ORTEGA, IVAN JOSE ***3732** L 32,52 32,57 65,09

61 ASTORGA SANCHEZ, SARA ***6913** L 25,27 37,89 63,16

32 AYUSO CAMPOAMOR, CARLOS ***8760** L 27,69 38,64 66,33

71 BENITO SILES, ALBERTO ***9030** L 30,38 31,82 62,20

161 BERMEJO MONGE, MARIA EUGENIA ***3928** L 27,69 27,27 54,96

36 BLANCO PROUPIN, PAULA ***1861** L 31,45 34,09 65,54

169 BRANCO BARTOLOMEU, HELENA ***2436** L 28,77 25,75 54,52

126 BRAVO LOPEZ, ANA MARIA ***8951** L 28,77 28,02 56,79

78 BUENO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***0982** L 28,77 32,57 61,34

34 CABAL MARQUERIE, MARIA ***0481** L 29,57 36,36 65,93

164 CABEZAS LARRIBA, ANA ***9021** L 29,03 25,75 54,78

95 CALERO FERNANDEZ, YOLANDA ***8355** L 25,54 34,09 59,63

167 CALVO SALCINES, CRISTINA ***4063** L 25,81 28,80 54,61

114 CAMA ANTON, LUIS MARIA ***2795** L 25,00 32,57 57,57

68 CAMPO TEJADO, ESTHER DEL ***6574** L 27,69 34,84 62,53

111 CAO ARCOS, INES ***9106** L 31,99 25,75 57,74

35 CARRILLO FERNANDEZ, MARIA ***2075** L 28,49 37,11 65,60

130 CARRILLO IVORRA, NOELIA ***4503** L 31,19 25,00 56,19

155 CARVAJAL GOMEZ, GEMMA ***4190** L 30,38 25,00 55,38

87 CHICO DIAZ, ALFONSO ***5680** L 28,23 31,82 60,05

148 CIMA VEGA, ANA ISABEL ***8179** L 26,07 29,55 55,62
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Nº DE 
ORDEN
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TURNO/ 
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PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO 
EJERCICIO

FINAL

94 CIPRES JULVE, CRISTINA ***3706** L 30,10 29,55 59,65

13 COBOS MORENO, JUAN LUIS ***0984** L 34,14 37,89 72,03

2 CRUZ SUAREZ, JOANNA DE LA ***2165** L 36,02 50,00 86,02

84 CUESTA MARTINEZ, CELIA ***9606** L 27,69 32,57 60,26

55 DELGADO CARRILLO, MARTA ***5512** L 26,07 37,89 63,96

157 DIAZ PONTON, JAVIER ***7570** L 25,81 29,55 55,36

75 DIEZ GARCIA, ROCIO ***0494** L 29,84 31,82 61,66

72 DIOS HERREROS, FELIX DE ***2689** L 29,57 32,57 62,14

11 DONAIRE RUIZ, MARTA ***9902** L 32,26 40,91 73,17

145 ESCRIBANO DE LA FUENTE, MARIA ELENA ***3641** L 27,69 28,02 55,71

154 ESTEBAN RUIZ, DIEGO ***0793** L 26,61 28,80 55,41

150 FERNANDEZ DE LA IGLESIA, NURIA ***5569** L 25,27 30,30 55,57

12 FERNANDEZ GARCIA, MARIA INMACULADA ***5265** L 35,75 36,36 72,11

20 FERNANDEZ HERRADOR, CRISTINA ***8345** L 31,19 37,89 69,08

121 FERNANDEZ HIDALGO, VALENTIN ***9605** L 25,27 31,82 57,09

24 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS ***6833** L 29,84 37,89 67,73

97 FERNANDEZ SANCHEZ, INES ***4666** L 28,23 31,07 59,30

83 FERNANDEZ TUNDIDOR, ALVARO ***8724** L 26,61 34,09 60,70

1 FERNANDEZ-CAÑAVERAL RODRIGUEZ, DAVID ***3537** L 41,13 47,73 88,86

17 FERNANDEZ-MONTES GARCIA-MORATO, VICTOR ***6487** L 36,29 34,09 70,38

14 FLORES PEREZ, LAURA ***0924** LD 30,10 40,91 71,01

98 GARCIA CANTERO, ANGEL JESUS ***2723** L 26,35 32,57 58,92

108 GARCIA CARRETERO, LYDIA ***9237** L 26,07 31,82 57,89

163 GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 26,07 28,80 54,87

52 GARCIA MARTIN, BLANCA MARIA ***4156** L 30,10 34,09 64,19

56 GARCIA ROBLES, JORGE ***9696** L 29,03 34,84 63,87

110 GARCIA SALCEDO, MARIA ROSARIO ***1610** L 31,99 25,75 57,74

22 GARCIA SANTO TOMAS, ANA ***0735** L 34,68 33,34 68,02



ANEXO 

PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES, DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS 
MEDIANTE ORDEN 1942/2023, DE 17 DE JULIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
(B.O.C.M. DE 28 DE JULIO DE 2023; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 21 DE NOVIEMBRE DE 
2023 Y EN EL B.O.C.M. DE 14 DE AGOSTO DE 2024)

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

ORDEN ALFABÉTICO

11

Nº DE 
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156 GARCIA SANTURDE, MARIA DEL MAR ***2884** L 25,81 29,55 55,36

134 GARRIDO PICAZO, MARIA DOLORES ***7625** L 29,57 26,52 56,09

54 GARRIDO ROLLON, CRISTINA ***3765** L 32,26 31,82 64,08

70 GOMEZ-RICO FERNANDEZ, ADRIAN ***3239** L 31,19 31,07 62,26

153 GONTAN JIMENEZ, NOELIA ***1014** L 26,61 28,80 55,41

165 GONZALEZ CHERCOLES, MARIANO ***8139** L 26,61 28,02 54,63

99 GONZALEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***4523** L 25,27 33,34 58,61

26 GONZALEZ LOPEZ, JUAN LUIS ***4653** L 26,61 40,91 67,52

25 GONZALEZ LOPEZ, MARTA ***3873** L 31,19 36,36 67,55

141 GONZALO RODRIGO, ANA ISABEL ***6044** L 28,49 27,27 55,76

103 GUERRERO CHAPARRO, SERGIO ***9636** L 25,00 33,34 58,34

92 GUILLEN LLACURI, YOLANDA ***3316** L 25,00 34,84 59,84

37 GUTIERREZ ROJAS, DAVID ***4202** L 30,65 34,84 65,49

19 HERAS LOPEZ, BELEN DE ***6032** L 29,84 39,39 69,23

158 HERNANDEZ IRIMIA, RUBEN ***6508** L 28,49 26,52 55,01

106 HERNANDEZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***8155** L 32,26 25,75 58,01

49 HERNANDEZ SEGOVIA, CRISTINA ***3887** L 29,84 34,84 64,68

62 HERNANDEZ VILLALON, MANUEL ANGEL ***3073** L 28,23 34,84 63,07

151 HERRERA MILLAN, BEATRIZ ***2199** L 28,23 27,27 55,50

127 HERRERO DEL VALLE, ANTONIO ***6959** L 27,15 29,55 56,70

8 HIDALGO PULIDO, JAIME ***7994** L 34,41 40,91 75,32

101 IBAÑEZ TORAÑO, SONIA ***4115** L 27,42 31,07 58,49

40 IGUALADOR DE LA ROSA, LORENA ***9350** L 25,81 39,39 65,20

48 JIMENEZ BOHORQUEZ, LAURA ***5542** L 26,88 37,89 64,77

57 JIMENEZ TRIGO, LAURA ***9049** L 25,00 38,64 63,64

60 JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL ***8542** L 32,26 31,07 63,33

21 LARA RELAÑO, JUAN ***6708** L 37,36 31,07 68,43

53 LASTRA OSUNA, RAUL ***2903** L 29,30 34,84 64,14
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Nº DE 
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89 LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 30,38 29,55 59,93

140 LLONA VIUDEZ, NEKANE ***6310** L 29,30 26,52 55,82

64 LLORENTE GARCIA, MONICA ***8937** L 27,42 35,61 63,03

109 LOBON CASTRO, IRENE ***5575** L 25,27 32,57 57,84

76 LOPEZ LOPEZ, DAVID ***0297** L 26,61 34,84 61,45

65 LOPEZ PEREZ, ERICA ***3660** L 26,61 36,36 62,97

28 LOPO MORGADO, MARIA MILAGROSA ***4632** L 31,45 35,61 67,06

123 LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 26,61 30,30 56,91

159 LOZANO SANCHEZ, VIRGINIA ***4757** L 28,49 26,52 55,01

170 MAESTRE GONZALEZ, PATRICIA ***6194** L 27,96 26,52 54,48

16 MARTIN NIETO, LOREA ***6719** L 27,42 43,18 70,60

128 MARTINEZ ALVAREZ, SARA ***9846** L 31,19 25,00 56,19

7 MEDINA MATEO, JUAN FRANCISCO ***9247** L 32,80 43,93 76,73

93 MELGUIZO GARCIA, MARIA TERESA ***1883** L 26,35 33,34 59,69

10 MIGUEL RUANO, MIRIAM ***6123** L 28,49 44,70 73,19

42 MIRANDA CANO, FRANCISCO JAVIER ***8244** L 28,77 36,36 65,13

3 MONTILLA YEPES, CARLOS ***8989** L 33,87 46,98 80,85

137 MORALES ALBUJAR, RAQUEL ***5694** L 27,15 28,80 55,95

9 MOREIRA BERNAL, RUTH ***2335** L 27,15 46,98 74,13

47 MORENO ARIAS, GUADALUPE ***0195** L 32,26 32,57 64,83

104 MORENO RESA, SUSANA ***3730** L 25,00 33,34 58,34

113 MUÑOZ SERRANO, HECTOR ***9968** L 25,81 31,82 57,63

5 NAVARRO CARDEÑA, JUAN ***8623** L 34,14 43,93 78,07

112 ONTIVEROS ONTIVEROS, MARCOS AUGUSTO ***6907** LD 26,61 31,07 57,68

138 ORTIZ RUIZ, GONZALO ***1920** L 26,35 29,55 55,90

29 PACOMIO HERNANDEZ, LAURA ***0420** L 26,88 40,16 67,04

144 PALACIOS POMBO, MARIA GLORIA ***6085** L 27,69 28,02 55,71

82 PALOMO TROBO, MARIA VICTORIA ***9689** L 27,42 33,34 60,76
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15 PARADELA CARRIZO, LOURDES NOEMI ***9546** L 30,10 40,91 71,01

142 PAREDES SEVILLA, MONICA ***7609** L 28,49 27,27 55,76

41 PASCUAL BERTHOLETT, ANA CRISTINA ***8253** L 25,00 40,16 65,16

44 PASCUAL ROCHA, MARTA REBECA ***1627** L 27,96 37,11 65,07

85 PEREZ ZUBILLAGA, ASIER ***2569** L 26,88 33,34 60,22

149 PORTLAND DURAN, VIRGINIA ***3708** L 29,84 25,75 55,59

45 POYATOS FERNANDO, MARIO MARTIN ***2667** L 27,15 37,89 65,04

30 PRIETO SANCHEZ-CAMACHO, SILVIA ***5476** L 32,80 34,09 66,89

119 PULIDO DEL POZUELO, CRISTINA ***5600** L 26,07 31,07 57,14

18 QUEIPO GOMEZ, LORENA ***1480** L 28,77 40,91 69,68

67 QUINTANILLA EGEA, GEMA ***5960** L 25,00 37,89 62,89

100 RALDUA VEUTHEY, PAULA ***5713** L 28,23 30,30 58,53

120 RAMIREZ BARBERO, MONICA ***0232** L 26,07 31,07 57,14

46 RAMIREZ GERPE, NOELIA ***5372** L 25,54 39,39 64,93

107 REQUENA RIOJA, JOSE ANTONIO ***3830** L 27,69 30,30 57,99

117 RODRIGUEZ BARROSO, JAVIER ***8199** L 28,49 28,80 57,29

152 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***7842** L 27,42 28,02 55,44

50 RODRIGUEZ DORADO, VICTOR MANUEL ***0081** L 29,84 34,84 64,68

146 RODRIGUEZ PILA, YOLANDA ***0300** L 30,65 25,00 55,65

79 RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN ***2073** L 26,35 34,84 61,19

74 ROJO ANTON, EVA MARIA ***5854** L 26,88 34,84 61,72

136 ROJO JUAREZ, RAQUEL ***9816** L 28,77 27,27 56,04

115 RUBIO MONTERO, DAVID ***3042** L 28,77 28,80 57,57

116 RUIZ AGUILAR, IRENE ***8322** L 30,91 26,52 57,43

51 RUIZ PACHON, MARTA ***3056** L 37,36 27,27 64,63

91 RUIZ TORRENTE, ROBERTO ***9396** L 25,81 34,09 59,90

59 RUIZ DE AZUA BALLESTEROS, PEDRO ***4011** L 28,49 34,84 63,33

77 SAAVEDRA CALLE, JUAN MANUEL ***4110** L 33,33 28,02 61,35
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162 SALIANY MUÑOZ, SANIA ***3320** L 26,88 28,02 54,90

132 SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 30,38 25,75 56,13

73 SANCHEZ GONZALEZ, EDUARDO ***6320** L 26,35 35,61 61,96

105 SANCHEZ LOZANO, LORENA ***3832** L 29,30 28,80 58,10

125 SANCHEZ ORTIZ, ALICIA ***4199** L 25,00 31,82 56,82

69 SANCHEZ REYES, MIGUEL ANGEL ***8358** L 25,27 37,11 62,38

86 SANCHEZ RODRIGUEZ, MILAGROS ***9138** L 28,23 31,82 60,05

66 SANTAMARIA ANTOÑANZAS, EVA ***4013** L 29,57 33,34 62,91

166 SANTAMARIA MARTIN, MARIA ISABEL ***9160** L 25,81 28,80 54,61

90 SANTOS MARIN, DIANA DE LOS ***4199** L 30,38 29,55 59,93

58 SANZ NUÑEZ, SERGIO ***6494** L 28,77 34,84 63,61

118 SANZ PARIS, JOSE MARIA ***3065** L 31,45 25,75 57,20

6 SANZ RODRIGUEZ, ALBERTO ***9162** L 33,33 44,70 78,03

88 SEOANE MORALES, PALOMA ***1236** L 26,61 33,34 59,95

31 SEVILLA CORTADO, TAMARA ***5701** L 28,77 37,89 66,66

143 SEVILLA MACIAS, VANESA ***5175** L 28,49 27,27 55,76

96 TABERNERO GARCIA, ANA ISABEL ***7820** L 30,65 28,80 59,45

147 TAJUELO CRESPO, MIGUEL ANGEL ***3795** L 30,65 25,00 55,65

133 TAPIAS CRESPO, MARIA NATALIA ***4307** L 25,81 30,30 56,11

23 TASSO ALONSO, CORINA ***6669** L 28,49 39,39 67,88

102 TELLO ROMAN, FRANCISCO ***6355** L 25,81 32,57 58,38

124 TELLO VADILLO, MARIA DEL PILAR ***8968** L 25,81 31,07 56,88

4 TERREN BERLINCHES, JUAN ***1573** L 32,52 46,98 79,50

122 TORIBIO ISIDORO, DANIEL ***5578** L 31,99 25,00 56,99

168 TUSET SANCHEZ, ELVIRA ***1604** L 28,77 25,75 54,52

80 URBANO MOLLA, VICTOR MANUEL ***9343** L 26,07 34,84 60,91

39 UROSA TOLEDANO, ALBERTO MANUEL ***2469** L 26,61 38,64 65,25

81 VALLE IBAÑEZ, JOSE LUIS DEL ***8713** L 26,07 34,84 60,91
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38 VENTAS PEREZ, JESUS ***2867** L 30,65 34,84 65,49

131 ZUÑIGA HERRERO, ANGEL ***6521** L 26,61 29,55 56,16

  (*) TURNO/CUPO:

       L = Turno Libre
       LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad


